Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Nac Forga Livre

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:22:29

Blumenau 0,000 km
23/7/2017 15:45

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 1:01.498 +1.475 16:36:35.213 13 1:06.645 +7.939 16:37:05.399
(100) EDINILSON BATISTA 15 1:00.715 +0.692 16:37:35.928
1 16:23:24.042 (235) JACKSON HENNING CARNIEL
2 58.867 +1.148 16:24:22.909 (223) DANIEL CARLOS MOHR 1 16:23:25.643
3 58.961 +1.242 16:25:21.870 1 16:23:28.771 2 1:00.213 +1.473 16:24:25.856
4 58.593 +0.874 16:26:20.463 2 1:01.784 +2.137 16:24:30.555 3 59.851 +1.111 16:25:25.707
5 58.600 +0.881 16:27:19.063 3 1:00.399 +0.752 16:25:30.954 4 58.740 16:26:24.447
6 57.869 +0.150 16:28:16.932 4 59.750 +0.103 16:26:30.704 5 59.231 +0.491 16:27:23.678
7 58.419 +0.700 16:29:15.351 5 59.647 16:27:30.351 6 59.216 +0.476 16:28:22.894
8 58.588 +0.869 16:30:13.939 6 59.914 +0.267 16:28:30.265 7 59.716 +0.976 16:29:22.610
9 57.836 +0.117 16:31:11.775 7 1:00.268 +0.621 16:29:30.533 8 59.381 +0.641 16:30:21.991
10 57.882 +0.163 16:32:09.657 8 1:01.676 +2.029 16:30:32.209 9 59.333 +0.593 16:31:21.324
1 58.220 +0.501 16:33:07.877 9 1:00.290 +0.643 16:31:32.499 10 59.712 +0.972 16:32:21.036
12 58.408 +0.689 16:34:06.285 10 1:00.050 +0.403 16:32:32.549 1 5:00.767 +4:02.027 16:37:21.803
13 57.719 16:35:04.004 1 1:00.873 +1.226 16:33:33.422
14 58.805 +1.086 16:36:02.809 12 59.876 +0.229 16:34:33.298 (300) DEIVID MACEDO VARGAS
15 59.835 +2.116 16:37:02.644 13 1:03.127 +3.480 16:35:36.425 1 16:23:24.751
14 1:00.357 +0.710 16:36:36.782 2 1:00.334 +1.553 16:24:25.085
(9) MARCOS WUDARSKI 15 1:08.533 +8.886 16:37:45.315 3 59.196 +0.415 16:25:24.281
1 16:23:22.825 4 59.008 +0.227 16:26:23.289
2 59.810 +2.117 16:24:22.635 (388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR 5 58.781 16:27:22.070
3 58.939 +1.246 16:25:21.574 1 16:23:28.692 6 1:00.610 +1.829 16:28:22.680
4 58.501 +0.808 16:26:20.075 2 1:01.479 +1.334 16:24:30.171 7 1:11.745 +12.964 16:29:34.425
5 59.373 +1.680 16:27:19.448 3 1:02.010 +1.865 16:25:32.181
6 58.005 +0.312 16:28:17.453 4 1:00.145 16:26:32.326 (489) MAURO BRAZACA JUNIOR
7 58.834 +1.141 16:29:16.287 5 1:00.795 +0.650 16:27:33.121 1 16:23:27.020
8 58.102 +0.409 16:30:14.389 6 1:00.584 +0.439 16:28:33.705 2 1:01.013 16:24:28.033
9 59.222 +1.529 16:31:13.611 7 1:00.825 +0.680 16:29:34.530
10 57.693 16:32:11.304 8 1:00.685 +0.540 16:30:35.215
11 1:00.393 +2.700 16:33:11.697 9 1:01.493 +1.348 16:31:36.708
12 59.246 +1.553 16:34:10.943 10 1:01.432 +1.287 16:32:38.140
13 1:01.569 +3.876 16:35:12.512 11 1:03.088 +2.943 16:33:41.228
14 1:00.280 +2.587 16:36:12.792 12 1:03.105 +2.960 16:34:44.333
15 1:05.706 +8.013 16:37:18.498 13 1:03.600 +3.455 16:35:47.933
14 1:04.036 +3.891 16:36:51.969
(133) JULIANO OLINGER JUNIOR 15 1:08.434 +8.289 16:38:00.403
1 16:23:27.368
2 1:01.113 +1.547 16:24:28.481 (521) JOAO MARCOS TEIXEIRA
3 1:00.222 +0.656 16:25:28.703 1 16:23:29.795
4 59.566 16:26:28.269 2 1:02.957 16:24:32.752
5 59.770 +0.204 16:27:28.039 3 1:03.312 +0.355 16:25:36.064
6 1:00.425 +0.859 16:28:28.464 4 1:03.594 +0.637 16:26:39.658
7 1:00.307 +0.741 16:29:28.771 5 1:03.413 +0.456 16:27:43.071
8 1:00.566 +1.000 16:30:29.337 6 1:03.564 +0.607 16:28:46.635
9 1:01.075 +1.509 16:31:30.412 7 1:04.621 +1.664 16:29:51.256
10 1:00.453 +0.887 16:32:30.865 8 1:04.336 +1.379 16:30:55.592
1 1:00.171 +0.605 16:33:31.036 9 1:04.899 +1.942 16:32:00.491
12 1:00.874 +1.308 16:34:31.910 10 1:04.129 +1.172 16:33:04.620
13 1:00.851 +1.285 16:35:32.761 11 1:05.046 +2.089 16:34:09.666
14 1:00.765 +1.199 16:36:33.526 12 1:04.869 +1.912 16:35:14.535
15 1:01.312 +1.746 16:37:34.838 13 1:05.137 +2.180 16:36:19.672
14 1:11.047 +8.090 16:37:30.719
(22) LUAN DE PAULA
1 16.23.25.973 (118) LEONARDO BERKENBROCK
2 1:01.166 +1.143 16:24:27.139 1 16:23:22.540
3 1:01.039 +1.016 16:25:28.178 2 59.512 +0.806 16:24:22.052
4 1:00.860 +0.837 16:26:29.038 3 58.706 16:25:20.758
5 1:00.764 +0.741 16:27:29.802 4 59.278 +0.572 16:26:20.036
6 1:00.023 16:28:29.825 5 59.225 +0.519 16:27:19.261
7 1:00.146 +0.123 16:29:29.971 6 1:13.697 +14.991 16:28:32.958
8 1:00.809 +0.786 16:30:30.780 7 1:18.165 +19.459 16:29:51.123
9 1:01.185 +1.162 16:31:31.965 8 1:27.333 +28.627 16:31:18.456
10 1:00.125 +0.102 16:32:32.090 9 1:19.301 +20.595 16:32:37.757
11 1:00.397 +0.374 16:33:32.487 10 1:16.410 +17.704 16:33:54.167
12 1:00.504 +0.481 16:34:32.991 1 1:02.103 +3.397 16:34:56.270
13 1:00.724 +0.701 16:35:33.715 12 1:02.484 +3.778 16:35:58.754
Orbits

Impresos: 23/7/2017 17:48:27
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